Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  CDI‐06‐2023  CONTRATANTE:  CÂMARA  DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE  IBIPEBA/BA. CONTRATADA: POSTO LAGOA DO CEDRO LTDA,

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 21.870.276/0001‐09. OBJETO CONTRATUAL: Contrato

para  fornecimento  de  3.000  litros  de  gasolina  comun  para  abastecimento  do  veículo  da

Câmara de Vereadores do Município de Ibipeba. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do

prazo de vigência previsto na Cláusula Segunda do contrato original. DATA DA ASSINATURA:

28/02/2023. DATA DA VIGÊNCIA: 01/03/2023 a 15/03/2023. EMBASAMENTO LEGAL: artigo 57,

§ 1º, incisos II e V e § 2º, da Lei 8.666/93.

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E4731818ED9C5BE852845F9F013E597

		2023-04-14T12:30:35-0300